INDICAÇÃO Nº
61
, DE 2009

                                                 INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no montante de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), para o Serviço Municipal de Abastecimento de Água do município de Ouro Verde.
JUSTIFICATIVA

                                    O presente pedido faz-se necessário, pois os recursos solicitados serão destinados à aquisição e instalação de 2.500 (duas mil e quinhentas) unidades de hidrômetros e cavaletes no Serviço Municipal de Abastecimento de Água do município de Ouro Verde.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 847062 030209 1746